
MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
30/abr./2024

 | U. Administrativa: 410
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO  ACTUAL

$6,165,249.513000 SERVICIOS GENERALES $2,615,249.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,549,999.99 $2,615,249.52

$6,165,249.513400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,615,249.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,549,999.99 $2,615,249.52

$6,165,249.513410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,615,249.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,549,999.99 $2,615,249.52

$6,165,249.513419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $2,615,249.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,549,999.99 $2,615,249.52

$6,165,249.51  OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO  ACTUAL $2,615,249.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,549,99… $2,615,249.52

501002 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ( Ejercicio Actual )

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,250,000.00 $2,572,952.65 $2,572,952.65 $2,572,952.65 $2,572,952.65$2,250,000.00 -$322,952.65

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $2,250,000.00 $2,572,952.65 $2,572,952.65 $2,572,952.65 $2,572,952.65$2,250,000.00 -$322,952.65

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,357,607.58 $1,431,004.29 $1,431,004.29 $1,431,004.29 $1,431,004.29$1,357,607.58 -$73,396.71

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $1,357,607.58 $1,431,004.29 $1,431,004.29 $1,431,004.29 $1,431,004.29$1,357,607.58 -$73,396.71

$0.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $892,392.42 $1,141,948.36 $1,141,948.36 $1,141,948.36 $1,141,948.36$892,392.42 -$249,555.94

$0.001432   CUOTAS AL RCV $892,392.42 $1,141,948.36 $1,141,948.36 $1,141,948.36 $1,141,948.36$892,392.42 -$249,555.94

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ( Ejercicio Actual )$2,250,000.00 $2,572,952.65 $2,572,952.65 $2,572,952.65 $2,572,952.65$2,250,000.00 -$322,952.…

501003 PAGO DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES A LA SECRETARIA DE FINANZAS

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $1,299,999.99 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84$1,299,999.99 $518,991.15

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $1,299,999.99 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84$1,299,999.99 $518,991.15

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $1,299,999.99 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84$1,299,999.99 $518,991.15

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $1,299,999.99 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84$1,299,999.99 $518,991.15

$0.00  PAGO DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES A LA SECRETARIA DE FINANZAS$1,299,999.99 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84 $781,008.84$1,299,999.99 $518,991.15

$6,165,249.51  Total Final $6,165,249.51 $3,353,961.49 $3,353,961.49 $3,353,961.49 $3,353,961.49$0.00 $2,811,288.02
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